FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais;

EXCESSO DE ARRECADAÇÃO - TESOURO/ORDINÁRIOS - FORA DO LIMITE DA LOA/LDO

Artigo 1.º - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na importancia de R$ 1.400.000,00 
(um milhão quatrocentos mil reais ).

.................................................................. - 04.243.4001.2324 - 33903900 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA027 1.500,00

Código de Aplicação: 1100000 - GERAL
Suplementação autorizada em Lei nº 5.876, de 19 de agosto de 2024 - Pagamento de aluguel